80 IJ e ta gin
I.: pe un an 10 fi., pe ș6se
luni 5 fi., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în caaă: Pe un an
12 fl., pe 8 luni 6 fl., pe trei In ni
3 fl. Un osemplar o ci, v, a,
seu 16 bani. Atât abonamen
tele oât și inserțiunile sunt

a se pluti înainte.

Nr. 158. Brașov, Joi, 18 (30) Iulie. 1896.

Tactica adversarilor noștri.
Nu seim, câți vor fi dintre Ro

mâni, cari se fi urmărit cu atențiune
și se fi studiat serios tactica poli
tică, de care se folosesc Maghiarii
în raporturile lor cu noi.

Cât despre frații noștri din Ro
mânia, vom merge pote la sigur,
decă vom cjice, că în general ei nu
s’au ocupat de acestă cestiune.